
Tableau de bord (/intradef/tableau-de-bord/textes-a-traiter.html) Créer un texte (/intradef/creation-texte/0/etape-1.html)

Créer un BOC (/intradef/boc-etape-1.html) Consolidation (/intradef/administration/consolidation.html) Màj Internet (/intradef/maj/internet.html)

Administrer (/intradef/administration.html)  AIDE EN LIGNE (/PAGE/AIDE-EN-LIGNE.HTML)

> Télécharger au format PDF (/texte/signe/333994/Sans%20titre.pdf)

En vigueur

DIRECTION DU PERSONNEL MILITAIRE DE LA MARINE :

Bureau "droits financiers individuels"

Accueil (/) BOC n°174 (/boc/14628/174.html) ARMB1956054A précisant les bénéfices de campagne du personnel militaire de la marine nationale pour l’année 2017.

 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

1 sur 15 17/06/2022 à 09:12



ARRÊTÉ précisant les bénéfices de campagne du personnel militaire de la marine nationale pour
l’année 2017.
Du 25 octobre 2019

NOR A R M B 1 9 5 6 0 5 4 A

Autre(s) version(s) :

Pièce(s) jointe(s) :

une annexe

Classement dans l'édition méthodique :

BOEM  

Référence de publication :
BOC n°174 du 08/11/2019

La ministre des armées,

Vu le Code des pensions civiles et militaires de retraite (https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/218609/Sans-titre.html)  ;

Vu le Décret n°69-1010 du 17 octobre 1969 (A) portant application des dispositions des articles L. 12 C et R. 14 à R. 19 du code des pensions civiles et

militaires de retraite

Vu Décret N° 2005-850 du 27 juillet 2005 relatif aux délégations de signature des membres du Gouvernement. (http://boreale.intradef.gouv.fr/texte/90104

/N%C2%B0%C2%A02005-850.html) ,

Arrête :

Art. 1er.
Le présent arrêté constitue, en application du I de la rubrique « Armée de mer » de l’annexe du décret du 17 octobre 1969  susvisé, la décision précisant les

bénéfices de campagne attribués au personnel militaire de la marine nationale embarqué ou servant à terre au sein des divers bâtiments, unités ou services pour

l’année 2017.

Art. 2.
Les états-majors et équipages des bâtiments bénéficient de plein droit en temps de paix, en vertu du D de l'article R. 14 du code des pensions civiles et

militaires de retraite (https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/218609/Sans-titre.html), de la bonification de la moitié en sus.

Les états-majors et équipages des unités à terre stationnant outre-mer ou à l'étranger bénéficient de plein droit des bénéfices de campagne prévus au C de

l’article R. 14 du code des pensions civiles et militaires de retraite (https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/218609/Sans-titre.html) et aux articles R. 15 à R. 17 du

même code.  

Art. 3.
Les équipages des chalands et engins de débarquement, des bâtiments portuaires Y et des formations de l'aéronautique navale basées à terre, bénéficient des

mêmes avantages que le personnel de l'unité administrative à laquelle ils sont rattachés. Durant leur stationnement hors de la métropole, ils bénéficient de plein

droit des avantages afférents au lieu de stationnement nonobstant le fait que leur organisme administratif de rattachement n'est pas lui-même stationné sur ce

territoire.

Art. 4.
Le tableau annexé au présent arrêté fixe la liste des bâtiments et unités ayant acquis des bénéfices de campagne du 1 janvier 2017 au 31 décembre 2017

inclus.

Art. 5.
Le directeur du personnel militaire de la marine est chargé de la mise à jour du tableau annexé au présent arrêté, ainsi que de préciser, pour les années

suivantes, les bénéfices de campagne attribués au personnel militaire de la marine nationale embarqué ou servant à terre au sein des divers bâtiments, unités ou

services.

Art. 6.
Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel des armées.

Pour la ministre des armées et par délégation :

Le sous-directeur de la fonction militaire,

Alexis WILLER.

Version n°1 du 9 novembre 2019 au 3 juin 2020

OUVRIR

267. (/boem/105.html#105)

(A)

er 

 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

2 sur 15 17/06/2022 à 09:12



Notes
(A) n.i. BO ; JO du 11 novembre 1969, p. 11028.

 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

3 sur 15 17/06/2022 à 09:12



ANNEXE

 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

4 sur 15 17/06/2022 à 09:12



ANNEXE I.

BÂTIMENTS DE LA FLOTTE PRINCIPALE ET DE SERVITUDE - PÉRIODE DU
1ER JANVIER 2017 AU 31 DÉCEMBRE 2017

(Modifié par l'arrêté du 18 mai 2020, publié au BOC n° 41 du 29 mai 2020).

 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

5 sur 15 17/06/2022 à 09:12



 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

6 sur 15 17/06/2022 à 09:12



 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

7 sur 15 17/06/2022 à 09:12



 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

8 sur 15 17/06/2022 à 09:12



 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

9 sur 15 17/06/2022 à 09:12



 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

10 sur 15 17/06/2022 à 09:12



 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

11 sur 15 17/06/2022 à 09:12



 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

12 sur 15 17/06/2022 à 09:12



 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

13 sur 15 17/06/2022 à 09:12



 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

14 sur 15 17/06/2022 à 09:12



 (#top)

Boréale - Accueil https://boreale.intradef.gouv.fr/texte/333994/Sans nom.html

15 sur 15 17/06/2022 à 09:12


